
HR Lüneburger Heide 2016/17

ROL Ost männliche Jugend D
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: 19.02.2017 in Bardowick 605105 : Aus hallentechnischen Gründen müssen die beiden Pflichtfreundschaftsspiele entfallen. Alle 4
Mannschaften haben nur 1 Meisterschaftsspiel.. Dirk Kops - Staffelleiter -

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

11.09.2016 
 
 
 

10:00  605105
10:40  605105
11:40  605105
12:20  605105

1
2
3
4

SG Adendorf/Scharnebeck
SV T Uelzen...wedel gem.
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bardowick

TSV Bardowick
MTV Dannenberg
MTV Dannenberg
SV T Uelzen...wedel gem.

16:10
24:10
23:9
9:11

Sa. 
 
 

17.09.2016 
 
 

13:30  604109 v
14:30  604109 v
15:30  604109 h/v

6
7
82

TSV Bardowick
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bardowick

SV T Uelzen...wedel gem.
SV T Uelzen...wedel gem.
SG Adendorf/Scharnebeck

21:7
14:15
15:9

So. 
 
 
 

18.09.2016 
 
 
 

11:00  604102
11:40  604102
12:40  604102
13:20  604102

9
10
11
12

SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze gem.
SG Luhdorf/Scharmbeck

SG Südkreis Clenze gem.
TuS Barendorf
TuS Barendorf
MTV Dannenberg

16:11
16:12
10:29
17:24

So. 
 
 
 
 
 
 
 

30.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  605162
10:40  605162
11:40  605162
12:20  605162
14:00  604101
14:40  604101
15:40  604101
16:20  604101

13
14
15
16
17
18
19
20

MTV Dannenberg
Handballverein Lüneburg
TuS Barendorf
MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze gem.
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV T Uelzen...wedel gem.

SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Barendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg
TSV Bardowick
SV T Uelzen...wedel gem.
TSV Bardowick
SG Südkreis Clenze gem.

13:19
20:11
11:20
8:23
7:13
14:8
12:21
21:9

So. 
 
 
 

06.11.2016 
 
 
 

13:00  605105
13:40  605105
14:35  605105 h/v
15:00  605105

21
22
5
24

SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg
Handballverein Lüneburg
TuS Barendorf

TSV Bardowick
TuS Barendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bardowick

19:24
29:6
21:16
14:17

So. 
 
 
 
 
 
 
 

13.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  605105
10:00  605150
10:40  605105
10:40  605150
11:40  605105
11:40  605150
12:20  605105
12:20  605150

25
26
27
28
29
30
31
32

TSV Bardowick
TuS Barendorf
SG Adendorf/Scharnebeck
SV T Uelzen...wedel gem.
TSV Bardowick
Handballverein Lüneburg
SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Barendorf

SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze gem.
Handballverein Lüneburg
SG Südkreis Clenze gem.
MTV Dannenberg
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV T Uelzen...wedel gem.

20:14
14:14
21:9
14:26
22:15
29:16
15:6
13:11

So. 
 
 
 
 
 
 
 

04.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  603112
10:40  603112
11:40  603112
12:20  603112
14:00  605194
14:40  605194
15:40  605194
16:20  605194

33
34
35
36
37
38
39
40

SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Dannenberg
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Südkreis Clenze gem.
SG Adendorf/Scharnebeck
SV T Uelzen...wedel gem.
SV T Uelzen...wedel gem.
TSV Bardowick

TuS Barendorf
SG Südkreis Clenze gem.
MTV Dannenberg
TuS Barendorf
Handballverein Lüneburg
TSV Bardowick
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg

5:12
19:12
12:18
8:21
14:30
22:20
15:15
17:30

Sa. 
 
 
 

10.12.2016 
 
 
 

13:00  604109
13:40  604109
14:40  604109
15:20  604109

41
42
43
44

SV T Uelzen...wedel gem.
Handballverein Lüneburg
TuS Barendorf
Handballverein Lüneburg

TuS Barendorf
TSV Bardowick
TSV Bardowick
SV T Uelzen...wedel gem.

8:16
33:10
20:10
27:13

So. 
 
 

11.12.2016 
 
 

14:40  604101
15:40  604101 h/v
16:20  604101

46
23
48

SG Südkreis Clenze gem.
MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze gem.

MTV Dannenberg
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Adendorf/Scharnebeck

17:13
1:26
7:25

So. 
 

15.01.2017 
 

10:00  605150
12:20  605150

49
52

Handballverein Lüneburg
TuS Barendorf

SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Luhdorf/Scharmbeck

26:14
21:16

Sa. 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 

13:00  604109
13:40  604109
14:40  604109
15:20  604109

53
54
55
56

SV T Uelzen...wedel gem.
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Adendorf/Scharnebeck

SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Südkreis Clenze gem.
SG Südkreis Clenze gem.
SV T Uelzen...wedel gem.

23:14
21:7
21:7
18:15
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ROL Ost männliche Jugend D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

22.01.2017 
 
 
 

11:00  604102
11:40  604102
12:40  604102
13:20  604102

57
58
59
60

MTV Dannenberg
TuS Barendorf
TSV Bardowick
MTV Dannenberg

TSV Bardowick
Handballverein Lüneburg
TuS Barendorf
Handballverein Lüneburg

16:23
9:27
23:10
22:32

So. 
 
 
 
 

12.02.2017 
 
 
 
 

10:00  605162
10:40  605162
11:40  605162
12:20  605162
13:10  605162 h/v

61
62
63
64
50

SG Südkreis Clenze gem.
TuS Barendorf
MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze gem.
TuS Barendorf

MTV Dannenberg
SV T Uelzen...wedel gem.
TuS Barendorf
SV T Uelzen...wedel gem.
SG Südkreis Clenze gem.

8:27
16:15
19:16
4:25
28:2

Termin
offen 
So. 
 

 
19.02.2017 
 

11:10  603112 h/u
15:00  605105
15:40  605105

51
67
68

Handballverein Lüneburg
MTV Dannenberg
TuS Barendorf

SG Südkreis Clenze gem.
TSV Bardowick
SG Adendorf/Scharnebeck

NG
14:20
9:21

Termin
offen 
So. 
 
 
 
 

 
26.02.2017 
 
 
 
 

           604101
13:00  604101 v
14:00  604101 v
14:40  604101 v
15:30  604101 v
16:10  604101 v

47
69
65
66
72
71

MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze gem.
Handballverein Lüneburg
SV T Uelzen...wedel gem.
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Südkreis Clenze gem.

SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Südkreis Clenze gem.
SV T Uelzen...wedel gem.
Handballverein Lüneburg

NG
6:20
32:7
17:9
12:20
2:37

Sa. 11.03.2017 11:00  604102 h/v 70 SV T Uelzen...wedel gem. MTV Dannenberg 17:17
Sa. 
 
 
 
 
 

18.03.2017 
 
 
 
 
 

13:30  604101 v
14:00  605101
14:20  604101 v
15:00  605101
15:00  604101 v
16:00  605101

77
73
80
74
79
75

TSV Bardowick
TuS Barendorf
MTV Dannenberg
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Südkreis Clenze gem.
SG Adendorf/Scharnebeck

MTV Dannenberg
SG Luhdorf/Scharmbeck
SV T Uelzen...wedel gem.
TuS Barendorf
TSV Bardowick
SG Luhdorf/Scharmbeck

15:12
16:8
8:22
14:14
6:23
16:10

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           604101
           604101

76
78

SG Südkreis Clenze gem.
SV T Uelzen...wedel gem.

Handballverein Lüneburg
Handballverein Lüneburg

NH
NG

So. 
 
 
 
 

26.03.2017 
 
 
 
 

10:00  605150 h/v
10:40  605150 h/v
11:30  605150 v
12:20  605150 v
13:10  605150 h/v

8
45
81
83
84

TSV Bardowick
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Lüneburg
TSV Bardowick

Handballverein Lüneburg
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg
SG Adendorf/Scharnebeck
SG Luhdorf/Scharmbeck

16:27
9:26
12:33
29:21
27:19

Hallenverzeichnis

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

604101 Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Straße 10, 29459 Clenze

604102 Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg

604109 Salzwedel, BBS
Käthe-Kollwitz-Straße, 29410 Salzwedel

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605105 Bardowick, GHS
Große Worth 4, 21357 Bardowick

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

605162 Barendorf, SH
Schulstraße 2, 21397 Barendorf
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Hallenverzeichnis

605194 Brietlingen, SH Grundschule
Schulstraße 4, 21382 Brietlingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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